CA02.02962
SN.H000B8
per i seguenti prodotti for the following products
Prese fisse per uso domestico
( Serie CHORUS )
CID:
C.1993.477
PID:

Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW XX201DY
Serie | Series CHORUS
Designazione | Type designation 2P+T P11 / 2P+E P11
Tensione nominale | Rated voltage 250 V
Corrente nominale | Rated current 10 A
Grado di protezione | Degree of protection (IP) IP20
Tipo di morsetti | Type of terminals morsetti a vite / screw terminals
Sistema di installazione | Type of installation tipo A / type A
CEI 23-50 - II Ed. 2007 + V1:2008 + V2:2011 + V3:2015
1/2
SN.H000B8
CA02.02962
Ulteriori informazioni |Additional Information
XX = colore della superficie frontale.
10 bianco; 12 nero; 14 grigio titanio.
ZZ = finitura e colore della superfice frontale
HA bianco satinato (ral 9003); XI grigio scuro satinato (ral 7037); SH avorio satinato (ral 9001).
DY = Marcatura supplementare (riportata sulla confezione) per i grandi rivenditori.
I prodotti di cui al presente certificato risultano essere conformi alle relative norme se installati con gli
appropriati accessori di cui al Certificato di Appprovazione n. CA02.02893.
XX = frontal surface colour.
10 white; 12 black; 14 titanium grey.
ZZ = finish and color of the front surface
HA white satin (ral 9003); XI dark gray satin (ral 7037); SH satin ivory (ral 9001).
DY = Supplementary marking (quoted on package) for large retailers.
The above mentioned products are in conformity with the relevant standard if installed with the accessory
quoted on the Approval Certificate no. CA02.02893.